על סמך שיקולים אלה הגעתי למסקנה, כי מן הדין להפחית מהסכום שנקבע על-ידי השופט כפיצוי עבור הריסת הבית (\$56,000), את הסכום של \$25,000, ולהעמיד את הפיצוי בעילה זו על \$31,000"

22. בע"א 2672/96 מדינת ישראל נ. קיבוץ חפץ חיים ואח', פ"ד נב(2) 247, נדונה תביעה לפיצוי על פי חוק חוק פיצוי נפגעי אסון טבע, התשמ"ט-1989 בגין התמוטטות סכר כתוצאה משטפונות. ועדת הזכאות הפחיתה 20% מסכום ההקמה של סכר חדש, בטענה כי חלפו 8 שנים מאז הוקם הסכר, שתוחלת חייו היא כ-40 שנה. ואומר השופט ש. לוי:

"השאלה כיצד יש לפצות את הניזק שאינו יכול להמיר נכסו, נשוא הפגיעה, בדיוק בנכס אחר זהה, היא שאלה שאינה קלה וניתנת לפרשנות לכאן ולכאן על יסוד מערכת של שיקולים היכולה להשתנות מענין לענין..."

בהיעדר הסכמה בין הצדדים, יהיו הצדדים רשאים לחזור לתיק בית המשפט תוך 30 יום, ולמען הסר ספק, מובהר בזה כי המועד להגשת ערעור לא יתחיל אלא בחלוף 30 יום ממועד מתן פסק הדין.

בהתחשב בכך שחלק הארי של התביעה נדחה, אני מחייב הנתבעת בשכ"ט עו"ד בסך של 15,000 ₪ בצירוף מ.ע.מ. בלבד.

יצחק עמית 159/04-54678313

ניתן היום ט"ו בסיון, תשס"ו (11 ביוני 2006) בהעדר הצדדים.

י. עמית, שופט

צפה.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה